PORTARIA Nº 362/2013, DE 10  DE JUNHO DE 2013

Concede licença remunerada aos Servidores Darlan

Jevaer Schmitt, Evanilde Maria Moser, Jane Cristina

Casas e Julia Miranda Bressane.

A Vice-Reitora, no exercício da Reitoria da Fundação Universidade Regional de

Blumenau – FURB, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas e de acordo com o

inciso VII do art. 30 da Lei Complementar Municipal nº 746, de 19 de março de 2010, bem

como, ainda, o disposto no art. 155 da Lei Complementar nº 660, de 28 de novembro de 2007,

CONCEDE LICENÇA REMUNERADA aos servidores adiante nominados, Técnicos-

Administrativos, todos lotados na Biblioteca Universitária, para participar do XXV Congresso

Brasileiro de Biblioteconomia, Documentação e Ciência da Informação – CBBD, em

Florianópolis – SC, no período de 7 a 10 de julho de 2013:

1. DARLAN JEVAER SCHMITT – cadastro funcional  nº 3931, ocupante do cargo de

Auxiliar de Serviços Administrativos e atual Diretor da Biblioteca Universitária;

2. EVANILDE MARIA MOSER - cadastro funcional nº 1623, ocupante do cargo de

Bibliotecário;

3. JANE CRISTINA CASAS - cadastro funcional nº 2698, ocupante do cargo de

Bibliotecário; e

4. JULIA MIRANDA BRESSANE - cadastro funcional nº 5500, ocupante do cargo de

Bibliotecário.

Blumenau, 10 de junho de 2013.

GRISELDES FREDEL BOOS